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ریسک بزرگ 
منصوریان بهتر از فصل جادوگــر

گذشته نتیجه می گیرد

 رضاییان در استقلال
 حاشیه ساز نمی شود!

یادداشت
علت تاخیر معرفی هیئت مدیره پرسپولیس چیست؟روز

رضا افتخاری، مدیرعامل باشــگاه اســتقلال پس از 
پایان جلســه هیئت مدیره باشگاه استقلال در جمع 
خبرنگاران حاضر شد و به سوالات آن ها پاسخ داد.  

 سفارش های وزیر به هیئت مدیره استقلال
ابتــدا آقای وزیــر در جلســه صحبت کــرد.  آقای 
سلطانی فر در این جلســه تصمیم خودش را به این 
صــورت مطرح کرد که ســعی کنیم تیم اســتقلال 
تبدیل به باشــگاه شــود.  زمانی که استقلال باشگاه 
باشد، شــامل خیلی چیزها می شود که براساس آن 
می توان تصمیمــات بزرگی گرفــت. تعیین تکلیف 
مالیات باشگاه ، توجه به تیم های پایه، اصلاح و توسعه 
ساختار باشگاه از سفارشات وزیر ورزش و جوانان بود. 
 همچنین سلطانی فر ســفارش خاصی روی توجه به 

پیشکسوتان و هواداران استقلال داشت. 
 مختومه کردن 5 پرونده در فیفا 

مدیرعامل باشگاه استقلال ادامه داد: »جذب بازیکنان 
در نقل وانتقالات، مختومــه کردن پرونده ها در فیفا، 
ســازمان دهی زمین تمرین و کمپ باشگاه استقلال 
از جمله توضیحاتی بود که توسط مدیرعامل در این 
جلسه ارائه شد.  ما 5 پرونده خود را در فیفا به حالت 

مختومه در آورده ایم که این کار بزرگی است.« 
 قرارداد جباری پس از تایید پزشکی 

افتخاری در پاسخ به این سوال که  شما مدام حضور 
مجتبــی جباری در اســتقلال را تکذیب می کردید، 
چطور شــد که او به این تیم بازگشــت  ، گفت: »اگر 
تکذیب می کردیم به این دلیل بود که به ما گفتند او 
مصدوم اســت.  پس از صحبت هایی که انجام شد در 
قراردادش شرط گذاشتیم که تست پزشکی بدهد و 
اگر شــرایطش را تایید کردند، قراردادش لازم الاجرا 
خواهد بود و اگر تایید نشــد حضورش در اســتقلال 
منتفی می شــود.  خود جباری به من گفت مشــکل 
خاصــی ندارد و در قطر بازی کرده اســت.  او به من 
گفت که عمل کرده  اما رعایت حال پایش را می کند 

و این مسئله مانع بازی کردن او نشده است.« 
 پیشنهاد رضاییان قابل قبول نبود

جذب رامین رضاییان سوژه پرسش دیگر خبرنگاران 
از افتخاری بود که وی در پاســخ گفت: »لیســت ما 
تقریبا  پر اســت و اگر رضاییان بیاید، یک نفر باید از 
لیست مان خارج شــود.  قرار شد این بازیکن به اروپا 
برود و اگر به توافق نرسید با ما مذاکره کند.  البته او 
به ما پیشــنهادی داد که قابل قبول نبود.  به رضاییان 
گفتیم اگر قرار باشد توافقی صورت گیرد، باید مانند 
ســایر بازیکنان باشد.  ما یک ســقف قرارداد داریم و 
بــا توجه به این موضوع بهتریــن بازیکن دنیا را هم 

نمی توانیم بگیریم.« 
 رضاییان 12 روز مهلت خواست

مدیرعامل باشگاه اســتقلال در واکنش به طرح این 
موضوع که  آیا صحت دارد رضاییان از استقلال مهلت 
خواسته ، اظهار داشت: »بله، خودش گفت که 12 روز 
مهلت می خواهد.  از این 12 روز، یک هفته گذشــته 

است.« 
 دولت که به ما پول نمی دهد

افتخاری درباره برگزاری دیدار دوســتانه استقلال- 
پرســپولیس در آلمان گفت: »ما به اسپانســر اعلام 
کردیم که در این بازی شرکت می کنیم، چرا که نیاز 
به درآمــد داریم.  وقتی بازیکنــان را با این قیمت ها 
جذب می کنیم، باید هزینه اش تامین شود.  دولت که 
به ما پول نمی دهد، بنابراین باید دنبال جذب درآمد 
باشــیم.  هم ما و هم پرسپولیسی ها دنبال این بازی 

هستیم.« 
 اظهارات معینی تکذیب شد! 

وی اظهــارات مســعود معینــی، عضــو پیشــین 
هیئت مدیــره اســتقلال که در گفت وگو با تســنیم 
مدعی شــده بود تصمیمات از ســوی وزارت ورزش 
به هیئت مدیره دیکته می شــد را بی پاسخ نگذاشت 
و گفت: »خیر، هیچ چیزی در هیئت مدیره مشخص 
نبود.  ممکن اســت با توجه به شناختی که داشتند، 
بگویند من مدیرعامل باشــم، اما رئیس هیئت مدیره 
و نایب رئیس در جلســه امروز)دیروز( تعیین شد و از 
قبل تعیین نشده بودند.   من این صحبت ها )حرف های 

معینی( را تکذیب می کنم.« 
 دنبال برکناری ام بودند

مدیرعامل باشــگاه استقلال در واکنش به این سوال 
که ظاهرا  برخی از مدیران پیشــین استقلال دنبال 
برکناری او بودند، گفــت: »از روزی که آمدم دنبال 
برکناری من بودند.  هنوز به باشــگاه نیامده بودم که 
برخــی پروژه برکناری مرا اســتارت زدند.  من آدمی 
نبودم که از جای دیگری آمده و شــناخت نداشــته 
باشم.  من از دل خود فوتبال آمدم.  از طرفی با توجه 
به شــناخت و تجربه ای که داشتم به این داستان ها 
عادت کرده بودم.  اکنون هم به این مســائل توجهی 
نــدارم.  بله، فشــارها وجود داشــت و دارد و برخی 
اقداماتی می کردند، اما توجهی نمی کردم.  کســی که 
باید در مورد من تصمیم می گرفت، از من شــناخت 
کافی داشت.  این جا چیزی به جز دردسر و گرفتاری 
ندارد.  کسی که می خواهد سالم کار کند، نباید این جا 
بیاید.  به وزیر ورزش گفتم درســت است که باشگاه 
استقلال ســاختار بزرگی ندارد، اما جامعه هواداری 
سنگینی دارد و همه جا باید پاسخ گو باشیم، از پشت 
چــراغ قرمز گرفته تا نانوایی، همه جا باید پاســخ گو 

باشیم.  همه از ما انتظار دارند.« 
 به باتجربه ها نیاز داشتیم

وی با اشــاره به فعالیت باشگاه اســتقلال در فصل 
نقل وانتقالات خاطر نشــان کرد: »برای این که قیمت 
بازیکــن بالا نرود و رقابت ناســالمی ایجاد نشــود، 
مذاکــرات را علنی نمی کردم.  برخــی از مذاکرات ما 
تا 3 بامداد طول می کشــید و همه خواب بودند! یک 
بــار عکس مرا در فرودگاه زدند که چرت می زدم! آیا 
کسی که 24 ساعته کار می کند، حق خواب ندارد؟! 
آن هایی که این چیزها را می گفتند، خودشان خواب 

بودند، اما ما مذاکــره می کردیم.  ما در نقل وانتقالات 
وقت گذاشــتیم و طبــق نیاز کادرفنــی تصمیم به 
جــذب بازیکنان گرفتیم.   من در جــذب بازیکنان و 
مبلــغ قرارداد آن ها کمی ریســک کردم و گفتم که 
هیئت مدیره جدید می آید و همراه با هواداران کمک 
خواهند کــرد.  بازی با العین تجربــه تلخی بود و از 
آن پس حواســم را جمع کردم تــا تیمی ببندم که 
در میدان های ســخت کم نیاورد.  درســت است که 
اســتقلال فصل گذشــته تیمی جوان و کم تجربه ای 
داشت، اما نیاز بود که در کنار آن ها بازیکنان باتجربه 

قرار بگیرند.« 
 منصوریان بهتر از گذشته نتیجه می گیرد

مدیرعامل باشــگاه اســتقلال در پاسخ به این سوال 
که آیا امســال هم از منصوریان حمایت خواهد کرد، 
گفــت: »منصوریان مربی جوانی اســت و باید به او 
فرصت داده شــود.  قبول کنیــد عملکرد منصوریان 
در فصل گذشــته خوب بود.  زمانی کــه من آمدم، 
اســتقلال در انتهای جدول قرار داشــت.  ما همدل 
شدیم و بازیکنان جوان را به تیم تزریق کردیم.  شاهد 
بودید که استقلال بازی سنتی  را برد و در پایان فصل 
نایب قهرمان شــد.  من این تیم را نبستم، اما آن را از 
ته جدول آوردم و نایب قهرمان کردم و بازی ســنتی 
را هم بردم.   همه مشــکلات ســال گذشته را امسال 
با بازیکنانی که گرفتم، جبران می کنم. امســال هم 
مطمئن هســتم که منصوریان بهتر از سال گذشته 

نتیجه می گیرد.« 
 محیط استقلال به بازیکن اجازه حاشیه سازی 

نمی دهد
افتخاری در پاســخ به خبرنــگاری دیگری که گفت  
رامین رضاییان در پرســپولیس حاشــیه های زیادی 
داشت و از این تیم اخراج شد ، تصریح کرد: »ممکن 
است حاشــیه هایی در پرســپولیس بوده ، اما این جا 
استقلال است و محیط آن به بازیکن اجازه نمی دهد 
که درگیر حاشــیه شود.  ما بازیکنانی گرفتیم که هر 
بازیکنی در کنار آن ها قرار بگیرد، هماهنگ و همدل 
خواهد شد.  این حاشیه ها در استقلال وجود ندارد.«  

 8 میلیارد از اسپانسر طلبکاریم
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال در مورد این که گفته 
می شــود 8 میلیارد تومان در این باشــگاه گم   شده ، 
گفت: »آن 8 میلیارد متعلق به ســال گذشته بود.  8 
میلیارد تومان گذاشــته بودند که متعلق به قرارداد 
آقای سبک دســت بود.  او اسپانسر باشگاه به حساب 
می آمــد، اما باشــگاه را بدهکار کــرد.  الان هم با او 
درگیری داریم و کارمان به دادگاه کشیده شده است. 
 مبلــغ 8 میلیارد و 400 میلیون تومان قرارداد او بود. 
 ما این مبلغ را طلبکار هستیم، نه بدهکار .  امسال تنها 
سالی است که سازمان حسابرسی کل کشور عملکرد 
مالی ما را قبول کرده اســت.  به زودی نیز قرار است 
بیایند و از باشــگاه حسابرسی بکنند تا همه چیز که 

خیلی شفاف و پاک است، مشخص شود.«

منصوریان بهتر از فصل گذشته نتیجه می گیرد

این پرسپولیس را باید 
مدعی دبـل دانسـت

تیمـی با 22 جنـگنــده!

معمـای طارمی 
پیچیده تـر شـد

جلسه بی نتیجه آقای گل و پرسپولیسی ها برای جدایی

استقلال از ماجرای جمشیدیان عبرت نمی گیرد؟

 علی کریمی از بازیگری
تا مربی گری با نفت!

اتاق اختصاصی آقازاده 
ورزشی کنار دفتر پـدر!

یعقــوب

اقدام عجیب صدا و سیما و سانسور 
یک ایرانی افتخارآفرین

در مســابقات تکواندوی قهرمانی جهان، رضا مهماندوســت 
ســرمربی ســابق ایران و فعلی آذربایجان نیز حضور داشت و 
تیمش توانست یک مدال طلا توسط میلاد بیگی  تکواندوکار 
ایرانی الاصــل آذربایجان کســب کند.  به  گــزارش نامه نیوز، 
مهماندوســت سال هاست که به عنوان سرمربی در آذربایجان 
فعالیت می کند و تیم ملی تکواندوی این کشور توانسته تحت 
هدایت این مربی ارزشــمند ایرانی نتایج خوبی کســب کند. 
 فدراسیون ایران اما مشکل جدی با مهماندوست دارد و در حالی 
که وی برخلاف برخی شــاگردانش مثل بیگی تغییر تابعیت 
نداده و به عنوان یک ایرانی مشــغول فعالیت است، علیه وی 
موضع گیری های متعددی انجام شده است.  جالب این که هنگام 
پخش مبارزه بیگی در فینال مســابقات کــه به قهرمانی وی 
انجامید، شبکه ورزش صحنه ای که وی به آغوش مهماندوست 

رفت را سانسور کرد تا تصویر این مربی ایرانی پخش نشود.

استعفای انوشیروانی پذیرفته شد
 بیرانوند سرپرست سرمربی گری 

تیم ملی وزنه برداری
اعضای شــورای عالی فنی فدراســیون وزنه برداری پس از 
نشســت دیروز خود، سرپرست ســرمربی گری تیم ملی را 
انتخاب و معرفی کردند.  به گزارش مهر، نشست شورای فنی 
فدراســیون وزنه برداری در حالی برگزار شد که طبق دستور 
کار جلسه این نشست قرار بود استعفای سجاد انوشیروانی از 
سرمربی گری تیم ملی بررسی شود. البته این کار در شرایطی 
انجام شد که ســجاد انوشیروانی ترجیح داد در این نشست 
حضور نیابد و تصمیم گیری در غیــاب او صورت گرفت.  بر 
این اســاس پس از بحث و تبادل نظر اعضای شورای عالی، 
استعفای انوشــیروانی پذیرفته و محسن بیرانوند به عنوان 

سرپرست سرمربی گری تیم ملی معرفی شد. 

 افتخاری مدیرعامل ماند،
 نایب رئیس و سخنگو هم شد

در اولین نشســت هیئت مدیره باشگاه اســتقلال در مورد 
مسئولیت های مختلف در این باشگاه تصمیم گیری شد که 
بر این  اســاس رضا افتخاری به عنوان مدیرعامل این باشگاه 
باقی ماند. افتخاری علاوه   بر باقی ماندن در ســمت خود،   به 
نایب رئیسی هیئت مدیره و سخنگویی باشگاه نیز رسید.    اولین 
نشست هیئت مدیره باشگاه استقلال با اعضای جدید صبح 
دیروز در وزارت ورزش و جوانان با حضور مسعود سلطانی فر، 
وزیر ورزش و جوانان و محمدرضا داورزنی، معاون توســعه و 

قهرمانی وزیر برگزار شد.

 حاج صفی برای عقد قرارداد 
با پانیونیوس وارد یونان شد

احســان حاج صفی برای امضای قرارداد رسمی خود با تیم 
پانیونیوس وارد یونان شد.  مدافع تیم ملی کشورمان با مسعود 
شــجاعی، هافبک و کاپیتان تیم ملی کشــورمان همبازی 
خواهد شد و فوتبالش را در ســوپرلیگ یونان ادامه خواهد 
داد.  به گزارش میزان، مسعود شجاعی به تازگی در مصاحبه 
با رسانه های یونانی گفته بود: »پانیونیوس از 6، 7 ماه پیش 
به دنبال جذب حاج صفی بود و ســران باشگاه تنها نظر من 
را در مورد این بازیکن جویا شــدند که من در پاسخ به آن ها 
گفتم که احســان بازیکنی کاریزماتیک است و می تواند به 

پانیونیوس کمک کند.«

مهــدی طارمــی، مهاجــم ملی پــوش 
پرسپولیس که هدفش لژیونر شدن است، 
روز گذشته  با مسئولان این باشگاه جلسه ای برگزار کرد تا 
در خصوص شرایط جدایی اش به نتیجه ای مطلوب برسد.  در 
این جلسه طولانی و 3 ساعته طارمی درباره شرایط خودش 
و وضعیت پیشــنهادهایی که به او ارائه شــده، توضیحاتی 
داد.  مدیران باشگاه هم موضع باشگاه  را در وهله اول حفظ 
طارمی اعلام کردند و در ادامه به این بازیکن گفتند چنانچه 
بنا به جدایی او باشــد فقط در قبال مبلغ اعلامی که یک 
میلیون دلار اســت، می تواند جدا شود! این مبلغ هنگفت 
برای فســخ قرارداد و رضایت نامه در شرایطی تعیین شده 
که طارمی پیشنهاد مالی چشمگیری ندارد، چرا که تیم های 
اروپایــی پرداخت های نجومی ندارند و حتی بازیکنی مثل 
کاوه رضایی مهاجم سابق اســتقلال به روایتی با 250هزار 
یورو به شــارلوای بلژیک پیوسته است! در چنین شرایطی 
لژیونر شدن برای طارمی رویا باقی خواهد ماند، مگر آن که 

این بازیکن به پیشنهادهای وسوسه انگیز کشورهای حوزه 
خلیج فارس یا چین فکر کند و برای لژیونر شدن قید بازی 
در لیگ هــای اروپایی را بزند.   البتــه طارمی و وکیلش 48 
ســاعت فرصت دارند تا پاسخ باشگاه پرسپولیس را مبنی 
بر پرداخت مبلــغ رضایت نامه یا ماندن در این تیم بدهند 
اما بحث تقسیط مبلغ رضایت نامه که برخی سایت ها به آن 
پرداخته اند صحت ندارد و وکیل طارمی قویا آن را رد کرد. 
 اگر طارمی موفق شود طی 2 روز مبلغ رضایت نامه را فراهم 
کند، به جمع لژیونرهای ایران اضافه خواهد شــد و مقصد 
او هــم از تیم های عربی حوزه خلیج فــارس تا پانیونیوس 
یونان، لیگ هلند و لیگ دســته دوم آلمان متغیر خواهد 
بــود.   در صورت جدایی طارمی یک اتفاق دیگر هم خواهد 
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2  باشگاه 25  تیر ماه در آلمان برگزار شود بدون حضور آقای 
گل لیگ خواهد بود و پرسپولیسی ها بدون طارمی باید به 

مصاف استقلال بروند.

 برانکو ایوانکوویچ بعد از تمرین دیروز پرسپولیس در جمع 
خبرنگاران گفت: »از نحوه کار بازیکنان راضی هستم.  محمد 
انصاری مصدومیت کوچکی داشت.  بقیه با حداکثر توان کار 
می کنند.  از تلاش بازیکنانم راضی هستم.   با وجود گرمای 
هوا چیزی جلو دار آن ها نیست.  هم صبح و هم عصر تمرین 
داریم.«    به گزارش مهر، برانکو درباره مهدی طارمی گفت: 
»الان خبر ندارم وضعیت طارمی به کجا رســیده است.  در 
باشــگاه بودیم.  باشگاه این امکان را داده که اگر پیشنهادی 
داشــته باشد و هر دو طرف راضی باشند، بتواند این بازیکن 
برود.  ما طارمی را درک می کنیم.  عملا او 2 ســال متوالی 
بهترین بازیکن لیگ ایران و آقای گل بوده اســت.  او آقای 
گل لیگ قهرمانان آسیا هم هست.  طبیعی است باشگاه های 
مختلف کار او را دنبال کنند و خواهانش باشند.« وی افزود: 
»دلمــان می خواهد طارمی بماند ولی باید این امکان را به 
بازیکن بدهیم که از فرصتش اســتفاده کنــد.  اگر او برود، 
فقدان بزرگی خواهد بود.« ســرمربی پرســپولیس درباره 
احتمال حضور آلویز نانگ در پرســپولیس به جای مهدی 
طارمی، گفت: »نانگ چه کسی است؟« برانکو در ادامه بعد 
از توضیح خبرنگاران درباره نانــگ، گفت: »این بازیکن را 
نمی شناسم.  چه کسی می گوید که این بازیکن می خواهد 
به پرسپولیس بیاید؟ آیا کسی از باشگاه این شایعه را تایید 

کرده اســت؟« وی در خصــوص اردوی اوکراین و دیدار با 
اســتقلال در آلمان، گفت: »3 بــازی در اوکراین خواهیم 
داشت.  امیدواریم بازی دوستانه با استقلال هم انجام شود.« 
وی در خصــوص رویارویــی با نفت تهران بــا هدایت علی 
کریمی تاکید کرد: »یک بار دیگر به کریمی برای برداشتن 
این قدم تبریــک می گویم تا دانش غنی خود را در اختیار 
فوتبال ایران بگذارد.  کار برای کریمی آسان نخواهد بود ولی 
برایش بهترین آرزوها را دارم.« سرمربی پرسپولیس درباره 
رویارویی با اســتقلال در آلمان، گفــت: »این ها بازی های 
دوستانه است.  دلیل برگزاری این بازی ها مالی و اقتصادی 
است.  دلمان می خواهد هم وطنان ایرانی خارج از کشور هم 
فرصتی برای تماشای داربی داشته باشند.  ایرانی های زیادی 
در آلمان هستند.« برانکو درباره نقل و انتقالات پرسپولیس 
و این که گفته می شود این تیم عملکرد خوبی نداشته ، اظهار 
کرد: »باید 10 بازیکن می گرفتیم؟  من خیلی راضی هستم.  
بازیکنانی که می خواستیم را گرفتیم.« برانکو در خصوص 
رویارویی با الاهلی عربســتان و خریدهای گران قیمت این 
تیم هم گفت: »ما در لیگ قهرمانان آســیا نشان دادیم که 
از هیچ تیمی نمی ترسیم.  بازی سختی با الاهلی داریم.  این 
تنها بازی ای اســت که آن ها می توانند عدم موفقیت سال 

گذشته خود را جبران کنند.«  

معمای طارمی پیچیده تر شد! 

برانکو: رفتن طارمی فقدان بزرگی است

رضاییان در استقلال حاشیه ساز نمی شود!

از نقل و انتقالات پرسپولیس خیلی راضی هستم 

  قربـانی رضاییان 
و منصوریـان؟!
بازی سنتی سرخابی ۲۵ تیرماه
 در ورزشگاه آرمینیا بیله فلد

افتخاری مدیرعامل ماند، 
نایب رئیس و سخنگو هم شد

بازی سنتی اروپایی سرخابی بدون طارمی؟

برانکـو: رفتـن طارمی فقـدان بزرگی است


